

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Подписаният Георги Чл. 23311 з

(трите имена)

данни по документ за самоличност л.к № Чл. 23311 издадена на Чл. 23311 .. о Чл. 23311

(номер на лична карта, дата, орган и място на издаването)

в качеството си на Управител

(длъжност)

на „АТС-България“ ООД

(наименование на участника)

ЕИК/БУЛСТАТ 130332479/BG130332479 ,

Във връзка с обявената процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет :
“Доставка на консумативи за принтери, копирни и факс апарати за нуждите на ТП на
НОИ - Варна”, Ви представяме нашето ценово предложение, както следва:

I. I. ЦЕНА И УСЛОВИЯ НА ФОРМИРАНЕТО Й

За изпълнение предмета на поръчката в съответствие с условията на настоящата процедура, **общата стойност** на нашето предложение възлиза на:

6 370,00 лв. без ДДС

Словом: шест хиляди триста и седемдесет,

(посочва се цифром и словом стойността без ДДС)

посочена и в Приложение № 1, което е неразделна част от ценовото предложение.

Предложената от участниците цена следва да включва всички разходи за извършване на доставка на консумативи за принтери, копирни и факс апарати до адреса на Възложителя.

При несъответствие между цифровата и изписаната с думи обща цена на предложението ще се вземе предвид изписаната с думи.

При установена явна аритметична грешка, комисията ще вземе предвид вярната обща цена на предложението.

Предлаганата обща цена и цените на отделните видове консумативи не се посочват в други документи приложени към офертата.

Чл. 23311

II. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Плащанията се извършват в български лева, по банкова сметка посочена от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, в **срок до 7 (седем) работни дни** след представяне на фактурата при редовен приемателно - предавателен протокол, удостоверяващ доставката на консумативите и съответствието им с техническите спецификации.

БАНКОВА СМЕТКА НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

Банка:

IBAN: *zn. 72101K*

BIC:

Неразделна част от ценовото предложение е: **Приложение № 1 към Ценовото предложение**

Дата: 02.06.2017 г.

ПОДПИС: *zn. 23311*

/Георги

/име, фамилия, ЕГН, длъжност, печат/

*** Забележка:** Ценовото предложение ведно с Приложение № 1 към Ценовото предложение се представя в отделен запечатан непрозрачен плик с надпис "Предлагани ценови параметри" и се поставят в плика с офертата.

Приложение № 1 към Ценовото предложение ще послужи за определяне на критерия "цена на предложението".

Приложение № 1 към Договор ще бъде неразделна част при сключен договор. В него продуктивният номер трябва задължително да съответства на броя на посочените копия за всеки вид консуматив, който е оригинален или еквивалентен.



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
НАЦИОНАЛЕН ОСИГУРИТЕЛЕН ИНСТИТУТ

ТЕРИТОРИАЛНО ПОДЕЛЕНИЕ - ВАРНА

Списък на консумативите за принтери, копирни и факс апарати по вид и предполагаеми количества за нуждите на ТП на НОИ- Варна

№ по ред	Модел	Тип консуматив	Брой копия	Part.N:	Прогнозни количества за 12 месеца	Единична цена /лв./ без ДДС	Обща стойност /лв./
					/брой/		без ДДС
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Xerox Phaser 5335	Тонер касета	10000	113R00737	3	210,00 лв	630,00 лв
2	Canon MF 4430	Тонер касета	2000	Cartridge 728	32	101,00 лв	3 232,00 лв
3	Xerox CopyCentre C118	Тонер касета	11000	006R01179	4	86,00 лв	344,00 лв
4		Барабанен модул	60000	013R00589	2	200,00 лв	400,00 лв
5	Canon MF4120	Тонер касета	2000	0263B002	6	92,00 лв	552,00 лв
6	Canon i-Sensys MF8050CN	Тонер касета	2300	1980B002[AA] Cartridge 716 black	4	105,00 лв	420,00 лв
		Тонер касета	1500	1977B002[AA] Cartridge 716 yellow	2	97,00 лв	194,00 лв
		Тонер касета	1500	1979B002[AA] Cartridge 716 cyan	2	97,00 лв	194,00 лв
		Тонер касета	1500	1978B002[AA] Cartridge 716 magenta	2	97,00 лв	194,00 лв
7	Officejet J3680	Кертридж	475	21XL	2	27,00 лв	54,00 лв
8	17 Ah	Суха акумулаторна батерия			6	26,00 лв	156,00 лв
Обща стойност в лв. без ДДС:							6 370,00 лв

Дата: 02.06.2017 г.

Подпис:
Георги
(име, фамилия, длъжност, печат)

Забележка: *Приложение № 1 ще бъде неразделна част от ценовото предложение
**Посочените в Приложение №1 количества са прогнозни и Възложителя не се ангажира с усвояването им.